[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2025

                         № 728
г. Великий Устюг
О внесении изменений в перечень должностных лиц органов
местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями
закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях в Вологодской области»
В соответствии со статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностных лиц органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.01.2023 № 135, следующие изменения:

1.1. Столбец 1 перечня в части статьи 1.15 изложить в следующей редакции: «Статья 1.15. Нарушение установленных законом области запретов и ограничений продажи безалкогольных тонизирующих напитков (в том числе энергетических)».

1.2. Строку перечня в части статьи 1.20 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                  И.И. Тарасов